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PUHEENJOHTAJAN MIETTEITÄ 

Edellinen vuosi meni vauhdikkaasti ja antoisasti, 
kiitokset kaikille hyvästä yhteishengestä! Talkoilla 
pidettiin taas ympäristöämme siistinä, ja Avoimet 
kylät- tapahtumassa oli lämminhenkinen tunnelma. 
Erityisesti ilahduttava tapahtuma oli Marttojen ja 
Partiolaisten kanssa yhdessä toteutettu joulujuhla, 
joka keräsi yhteen ennätysmäärän kyläläisiä. Tänä 
vuonna ollaankin sitten uuden edessä- kylätalon 
kohtalo puhuttaa ja mietityttää, mikä onkaan 
yhteisen kokoontumispaikkamme tulevaisuus. 
Tilojen puolesta taistellaan tottakai, ja aika näyttää 
kuinka käy. Yhdessä mennään kuitenkin eteenpäin, 
tapahtui mitä tapahtui! 

Aurinkoisin kevätterveisin, 
Katja 
 

YHDISTYKSEN TAPAHTUMAT 

Keväällä talkoillaan kylätalolla ja rannassa 7.5., 14.5 ja 
21.5. 

Polkupyörät esiin ja porukalla Ohensaaren ympäri 
4.5.2024! 

Avoimet kylät- tapahtuma kylätalolla 8.6.2024 

Tämän vuoden tavoitteena on lisätä matalan kynnyksen 
toimintaa helpoilla tapahtumilla. Syksylle suunnitteilla 
mm. tähtiretkeä ja perinteistä teatterimatkaa. Ehdota 
rohkeasti uutta, ja seuraa ilmoittelua! 

 

KYLÄYHDISTYKSEN JOHTOKUNTA 
 

Katja Leppäaho puheenjohtaja
  p. 044 2533 365 katjakristina@gmail.com
Ville Pöntinen varapuheenjohtaja
  p. 0400 707 726 ville.pontinen@gmail.com
Marko Aalto sihteeri
  p. 040 764 8098  marko.67aalto@gmail.com
Jarno Pausio  rahastonhoitaja
  p. 0400 475 019 jarno@pausio.fi
Timo Miesvirta
  p. 044 527 7691 timo.miesvirta@gmail.com
Tomi Mäkelä
 p. 046 810 7592       tomi.masku@gmail.com
Jussi Rand
 p. 040 766 3080       jussi.rand@hotmail.com
Tiina Lilja
  p. 040 768 8106 tiina-lilja@hotmail.com
Sanna Pausio
 p. 044 308 6835       sanna@pausio.fi
 

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN
Seuraa ilmoittelua tienvarsikylteistä ja verkossa
osoitteessa www.niemenkulmankylayhdistys.fi  sekä
Niemenkulman Facebook-sivuilla. Meidät löytää nyt
myös Instagramista: niemenkulman_kylayhdistys.
Päivitämme sähköistä jäsenrekisteriä ja toivomme
kaikilta yhteystietoja sähköpostitse: jarno@pausio.fi.

JÄSENMAKSU
Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 € / talous / vuosi.
Jäsenmaksutiedot alaosan tilisiirtolomakkeessa.

KYLÄYHDISTYKSEN VIIRIN voit ostaa johtokunnan
jäseniltä. Viirin hinta on 60 €.

 

ILOISTA KESÄÄ KAIKILLE KYLÄLÄISILLE! 
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